
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 23Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  DELINEANTE (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

618486
629866
656637
655716
617046
631117
637590
634078
633062
627895
645672
626714
603165
636434
636868
651047
613545
649922
656097
601460
639156
604879
613053

***3956**
***1288**
***0320**
***5213**
***9881**
***0250**
***3780**
***8960**
***4606**
***0192**
***1881**
***2252**
***5094**
***7209**
***7767**
***2728**
***7789**
***0311**
***7630**
***0981**
***9142**
***3005**
***3161**

ACEDO BARRADO, NURIA
ALDA GONZALEZ, ERICA
ARROYO RUMBAO, JESUS
CLEMARES DE LA PAZ, PABLO
DE CÉSPEDES MORA, ANA ISABEL
DOMINGUEZ NAVARRO, LARA
FERNANDEZ ZARAGOZA, AGUSTIN
FUENTES LOPEZ, OLGA
GARCÍA GARCÍA, CONCEPCIÓN
HERNANDEZ MARTINEZ, SILVESTRE
LAISECA GARCIA, ANDREA
LOPEZ ACEITUNO, JUAN CARLOS
LÓPEZ MÉNDEZ, PAULA
LOZANO MOHEDANO, JOSE LUIS
MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL
MERLO NÚÑEZ, GABRIEL ÁNGEL
MORENO GARCIA, PEDRO JAIME
NAVARRO CASTAÑAR, MARIA PILAR
OCHOA CORTEZ, LUBIA MARIBEL
PASCUAL GIL, JOSE CARLOS
RODRIGUEZ GARCIA, LUIS
SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO
VICENTE FABREGAT, MARIA JOAQUINA
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